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Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys ry (VeNeOy) 
toimintakertomus 2022 

1 Yleistä  

Toimintakauden aikana Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys - VeNeOy ry on 
järjestänyt säännöissä sille osoitettua toimintaa. 
Venäjän aloittama hyökkäyssota 24.2.2022 on antanut useille asioille montaa ulottuvuutta. 
VeNeOy on joutunut asemoimaan itsensä uusiin asemiin tarkasti. Silti yhdistys ja sen 
toimielimet ovat olleet johdonmukaisia noudattaen linjaa – vankkumatta rauhan ja 
inhimillisyyden puolella. 

2 Kokoukset  

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin etänä 19.3.2022 jo kolmatta 
kertaa. Siihen osallistui kuusi jäsentä.  
Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen § 11 vuosikokoukselle kuuluvat asiat, sekä talousasioina 
pankkitilin lakkauttaminen. 
Tilinpäätösasiakirjojen keskeneräisyyden vuoksi kutsuttiin 19.4.2022 koolle 
jatkovuosikokous. Siihen osallistui kahdeksan jäsentä. Jatkovuosikokous järjestettiin etänä 
ollen täten neljäs yhdistyksen kokous etäyhteydellä. 
 

3 Hallinto  

Vuosikokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi Laura Ronnun.  

Yhdistyksen hallitukseen tulivat valituiksi: Irma Haanpää, Mia Heinimaa, Päivi Kangas ja 
Jukka Kim.  
Päätettiin täydentää hallitusta jatkovuosikokouksessa. Se valitsi hallitukseen Liisa Taskisen 
ja Kirsti Vikin. 
Varsinaisena toiminnantarkastajana 2022 on toiminut Ali Eskelinen ja varatoiminnan 
tarkastajana Aimo Minkkinen.  
 

4 Talous  

Toimintavuoden aikana yhdistys lopetti pankkitilin ja siirtyi rahattomaan taloudenhoitoon. 
Yhdistyksessä ei ole ollut säännöllistä jäsenmaksun perintää 2022, eikä pankkitiliä 
10.6.2022 jälkeen.  
Vuosikokouksen päätöksellä Omasäästöpankin tili Porin Puuvillan konttorissa lopetettiin. 
Tilillä olleet varat siirrettiin SPR:n katastrofirahaston kautta kesäkuussa 2022 Ukrainan 
sodan uhreille ja Venäjän julmuuksista kärsivien auttamiseen. 

 
5 Rauhan kannanotto 

VeNeOy sääntömääräinen vuosikokous 19.3.2022 otti voimakkaan kannan rauhan puolesta 
Ukrainassa ja vaatien yksiselitteisesti sodan välitöntä lopettamista.  
Vetoomus lähetettiin Alumni Rossijaan Moskovaan, jossa vetoomus sai penseän ja nyreän 
vastaanoton.  
Sama vetoomus lähetetiin Venäjän Kulttuuri-, Tiedekeskukseen Helsingissä. 
Käytännössä kaikki yhteistoiminta Alumni Rossijan ja Venäjän Helsingin Kulttuuri-, 
Tiedekeskuksen kanssa on keskeytyksissä siihen saakka kunnes Venäjä lopettaa 
sotatoimet Ukrainassa. 
 

6 Viestintä 

Facebook-sivut tavoittavat VeNeOy:n jäseniä hyvin.  
Sivujen vastaavina ovat toimineet Irma Haanpää, Päivi Kangas ja Marjo Moilanen. 
Keskustelu Facebokissa on ollut vilkasta ja mielipiteiden vaihto laajaa. 
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Kotisivuja ovat päivittänyt ja ylläpitäneet Laura Rontu. Yhdistykset kotisivut ovat 
osoitteessa http://www.veneoy.fi 
VeNeOy:n verkkotunnus on uudistettu kevääseen 2025 saakka.  

7 Muisti-2023 

Toimintavuoden fokus on ollut VeNeOy:n jäsenten muistiedon keruu ja tallennus. 
Hartolan Koskenniemeen kokoonnuttiin 9–10.9.2022kuinka edetä asiassa. Pohdittiin 
Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden historia-aineiston kokoamisen työryhmän 
kokoontumisesta. Esillä oli VeNeOy:n rooli historiikin laatimisessa ja kuinka aineisto 
voidaan toimittaa Kansanarkistoon. Yhdistyksen jäsen Pentti Stranius oli Hartolan 
tapaamisen nähden aktiivinen ja organisoi tilaisuuden. Mia Heinimaa oli luonut keskustelun 
ja tapaamisen pohjaksi historiikin kannalta suunnitelma sekä toimintapohjan.  
Muisti-2023 on tässä vaiheessa työryhmän jäsenten käyttämä työnimi historiikkiryhmälle. 
 
Tämä Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys ry (VeNeOy) toimintakertomus 
2022 esitetään yhdistyksen sääntömääräisen vuosikokouksen käsiteltäväksi 11.3.2023. 

http://www.veneoy.fi/

